
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. listopadu 2020 © BSK 

TŘI ZNAKY ŽIVÉ VÍRY 
(FP 1,3-8) 

 

 

Bratří, modlete se i vy za nás!  

1 Tesalonickým 5:25   

 

 

Filipským 1:1  Pavel a Timoteus, služebníci Krista Ježíše, všem 

bratřím v Kristu Ježíši, kteří jsou ve Filipech, i biskupům a jáhnům: 

2  Milost vám a pokoj od Boha Otce našeho a Pána Ježíše Krista. 

3  Děkuji Bohu svému při každé vzpomínce na vás 4  a v každé 

modlitbě za vás všechny s radostí prosím; 5  jsem vděčen za vaši 

účast na díle evangelia od prvního dne až doposud 6  a jsem si jist, 

že ten, který ve vás začal dobré dílo, dovede je až do dne Ježíše 

Krista. 7  Vždyť právem tak smýšlím o vás všech, protože vás 

všechny mám v srdci jako spoluúčastníky milosti, i když jsem ve 

vězení, zodpovídám se před soudem a obhajuji evangelium. 8  Bůh 

je mi svědkem, jak po vás všech vroucně toužím v Kristu Ježíši.  

 

 

 

 

 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

15. listopadu 2020 © BSK 

I. ÚVOD: MÁME ÚČAST NA SLAVNÉM VYKOUPENÍ 
 

Biblické odkazy:  

  Fp 1,2;   
 

II. VDĚČNOST BOHU (3-5)  
A. Příklad Epafroditovy služby 

B. Pravá bohoslužba vede k díkuvzdáním 

C. Vede k prosbám za církev 

 

Biblické odkazy:  
 2Tm 4:13; Fp 4:15; Iz 55:11; Fp 2:30; Ga 2:19; Ř 12:1; Ž 115:3    

 

 

III. POVZBUZOVÁNÍ DRUHÝCH (6-7) 
A. Povzbuzení podle světa  

B. Povzbuzení v Kristu 

 

Biblické odkazy:  
  J 4:14; J 6:37-39; J 10:27-29; Ř 8:28-30; Ř 8:38-39; Ř 11:29; 1Pt 1:4-5;  

 

 

IV. TOUHA PO SPOLEČENSTVÍ (8) 
 

Biblické odkazy:  
  2K 1:8-11;  

 


